ГЛАВА
   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НАЗАРЬЕВСКОЕ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]_08.02.2017___№___4-ПГл___
п. Матвейково

	О назначении ответственного должностного  лица по проведению информационно-пропагандистских мероприятий  по разъяснению сущности терроризма в сельском поселении Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  в целях профилактики терроризма и экстремизма,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить  ответственным должностным лицом по проведению информационно-пропагандистских мероприятий  по разъяснению сущности терроризма и его общественной опасности,  а также по формированию  у граждан неприятия  идеологии терроризма, в том числе путем распространения информационных материалов, печатной продукции Коротченко А.И., начальника Службы по решению вопросов местного значения  Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Назарьевское                                   М.А. Шибанова